



MUROP000X50Y

Městský úřad Roztoky  
Mgr. Jaroslav Drda  
tajemník úřadu

Nám. 5. května 2  
252 63 Roztoky u Prahy

OKVM

Městský úřad Roztoky	1	Číslo dop. zásuky: <b>106</b>
Došlo dne: 28. 08. 2017	Zpracovatel: TAJ	
Č.j.: 3586	Ukládací znak:	

Rada města Roztoky  
Nám. 5. května 2

252 63 Roztoky u Prahy

V Roztokách dne 28. 8. 2017

Věc:

Odpověď na Vámi poskytnuté informace podle zákona č. 106/1999 Sb. a žádost o jejich doplnění.

Vážený pane tajemníku,

jsme obdrželi Vaši odpověď z 15. 8. 2017 na naši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

K zaslaným šesti informacím uvádíme:

1. v odpovědi na naši první otázku jste konstatoval, že ... **Spolek následně požádal o zapůjčení pozemku parc. č. 2567. Proč se spolek rozhodl pro tento pozemek není MÚ Roztoky známo, informace o tom není nikde zapsána.** V této Vaší odpovědi **není konkretizováno jak a kdy následně** o pozemek 2567 spolek požádal a zda máte tuto písemnou žádost k dispozici. Jakou formou byla tato žádost předložena a schválena? Konstatujete pouze, že není MÚ Roztoky známo, proč se tak spolek rozhodl.
2. K předloženým dvěma veřejnoprávním smlouvám na druhé pololetí 2016 a druhé pololetí 2017 konstatujeme, že ani v jedné z nich není uvedeno místo, kde má být projekt překážková dráha – opičí dráha realizována, což ale není pro udělení grantu spolku zřejmě rozhodující. V kapitole VI. – Plnění a povinnosti příjemce článek 6.7. – má spolek informovat poskytovatele .... o termínu realizace projektu a o všech dalších okolnostech, které mají nebo mohly mít vliv na plnění jeho povinností.
3. Grant města na překážkovou dráhu v 1. pololetí roku 2017 nebyl přiložen, vzhledem k tomu, že nebyl udělen.
4. Vyúčtování grantu za rok 2016 – nám bylo sice předloženo, ale není podle nás úplné tak jak je uloženo v kapitole V., článek 5. 3. smlouvy – zde se říká, že nedílnou součástí vyúčtování bude **stručná závěrečná hodnotící zpráva** o doklady veřejné publicity, pokud takové existují. Tato zpráva nebyla k vyúčtování přiložena.
5. K Vámi zasláné tzv. projektové dokumentaci - v této souvislosti bychom Vás chtěli upozornit na to, že se nejedná o projektovou dokumentaci, ale pouze o Situaci Opičí dráhy, na které chybí další potřebné údaje. V žádném případě ji tedy **nelze považovat**

**za projektovou dokumentaci.** V příloze citované situace jsou i výkresy jednotlivých cvičebních prvků převážně ze dřeva v měřítku 1:50, které jsou znázorněny na rovném terénu. Pozemek 2567 je svažité, takže některé prvky nelze postavit bez většího zásahu do pozemku, dle našeho názoru, vůbec.

6. Vzhledem k tomu, že ještě smlouva o výpůjčce pozemku není stále k dispozici, žádáme Vás, pokud dojde k jejímu podpisu o její zaslání.

K této věci bychom ještě rádi uvedly, že ve Veřejnoprávní smlouvě z roku 2016 č. 51/2016 OVSV je v kapitole I. V bodu 1.4. uvedeno, že grantový projekt bude ukončen nejpozději do 31. 12. 2016 a následně ve smlouvě z roku 2017 49/2017/OSVSV je ve stejné kapitole pod bodem 1.5. uveden termín ukončení projektu nejpozději do 31. 12. 2017. Požádal spolek písemně o prodloužení termínu a uvedl z jakého důvodu a kdy se tak stalo? Na tuto otázku jsme nenalezly v usneseních z Rady města odpověď.

S pozdravem

P.S.

Vážený pane tajemníku, prosím o zaslání pošty pouze na mou domácí adresu a nikoli na adresu , tak jak byla omylem napsána adresa na obálce Vámi zasláné odpovědi.

Děkuji



## MĚSTO ROZTOKY

Městský úřad, Náměstí 5. května 2, 252 63 Roztoky

tel.: 220 400 211 : e-mail: mu@roztoky.cz : datová schránka: ticbnc : www.roztoky.cz

### TAJEMNÍK

č. j.: MURO 3748/2017/TAJ  
VYŘIZUJE: Mgr. Jaroslav Drda  
TEL.: 220 400 214  
E-MAIL: drda@roztoky.cz

DATUM: 6. 9. 2017

#### Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážené žadatelky,

k Vaší žádosti o doplnění informací ze dne 28. 8. 2017 Vám sděluji:

k bodu 1.:

Spolek Equilibrium Education požádal o zapůjčení pozemku parc. č. 2567 dopisem ze dne 7. 6. 2016. Kopii dopisu zasíláme v příloze.

Dopis byl projednán radou města dne 15. 6. 2016 a bylo přijato usnesení č. URM 252-10/16:

- a) *RM souhlasí s využitím pozemku k.č. 2567 v katastru Roztoky pro potřeby výstavby překážkové dráhy s tím, že zástupce spolku Equilibrium Education z.s. bude starostu o jednotlivých krocích výstavby informovat a s tím, že garanti akce přebírají plnou odpovědnost za certifikaci všech překážek a vybraných prvků.*
- b) *RM ukládá odboru OVSV připravit návrh dohody o užívání pozemku k.č. 2567.*

k bodu 6.:

Smlouva byla podepsána 21. 8. 2017, její kopii posíláme v příloze.

Ostatní body Vašeho dopisu neobsahují žádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. Dopis bude předložen k projednání radě města dne 13. 9. 2017.

S pozdravem

Mgr. Jaroslav Drda

#### Přílohy

dopis Equilibrium Education ze dne 7. 6. 2016  
smlouva o výpůjčce

#### Rozdělovník

J B , 252 63 Roztoky  
G F , 252 63 Roztoky  
spis OKVM MÚ Roztoky k podané žádosti

